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RESULTAT DE LA PROVA D’ENTREVISTA PERSONAL I 

RESULTAT DEFINITIU DEL PROCÉS DE SELECCIÓ PER A LA CONTRACTACIÓ INDEFINIDA 

D’UN/A RECEPCIONISTA 

 

 

El passat 20/11/2020 es va convocar als aspirants APTES per dijous dia 25-03-21 a 

les dependències de l’edifici TECNOPARC, per dur a terme les entrevistes 

personals (Punt 6.1.3 de les Bases). 

 

 

El resultat de la prova d’entrevista, essent la puntuació màxima de 5 punts, ha 

sigut el següent:   

 

 

INICIALS DNI Valoració sobre 
els 5 punts 

ACHA ***644*** 3,78 

APP ***644*** 3,14 

CBR ***100*** 2,72 

CPT ***036*** 3,74 

CVV ***350*** 2,64 

DDV ***597*** 3,7 

EME ***380*** 3,7 

EBN ***526*** 4,18 

LSM ***928*** 3,8 

LAM ***768*** 3,76 

MCIS ***101*** 3,34 

MPPT ***055*** 3,74 

MLSV ***778*** 3,82 

MPGF ***550*** 4,22 

MFG ***444*** 3,8 

NPT ***082*** 3,74 

RBD ***792*** 3,96 

SAC ***366*** 3,88 

YSM ***613*** 3,76 
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Un cop feta la valoració de mèrits, El RESULTAT del procés de selecció i classificació 

definitiva dels/les aspirants és el següent:  

 

INICIALS DNI 
EXÀMEN  ENTREVISTA MÈRITS 

TOTAL 
TOTAL TOTAL TOTAL 

ACHA ***644*** 9,20 3,78 1 13,98 

APP ***644*** 6,30 3,14 3 12,44 

CBR ***100*** 5,00 2,72 - 7,72 

CPT ***036*** 5,3 3,74 2 11,04 

CVV ***350*** 5,8 2,64 - 8,44 

DDV ***597*** 5,3 3,7 0 9,00 

EME ***380*** 5,6 3,7 1 10,30 

EBN ***526*** 5 4,18 0,5 9,68 

LSM ***928*** 5,9 3,8 0,5 10,20 

LAM ***768*** 5,5 3,76 2 11,26 

MCIS ***101*** 5,1 3,34 2 10,44 

MPPT ***055*** 6,7 3,74 - 10,44 

MLSV ***778*** 5,6 3,82 2 11,42 

MPGF ***550*** 7,9 4,22 6 18,12 

MFG ***444*** 5,1 3,8 2 10,90 

NPT ***082*** 5 3,74 1 9,74 

RBD ***792*** 6,4 3,96 2 12,36 

SAC ***366*** 8,4 3,88 1 13,28 

YSM ***613*** 5,8 3,76 2 11,56 
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CLASSIFICACIÓ DEFINITIVA DEL PROCÉS SELECTIU: 

 

INICIALS DNI 
PUNTUACIÓ 

FINAL 
   

   

MPGF ***550*** 18,12 CANDIDAT/A SELECCIONAT/DA 

ACHA ***644*** 13,98    

SAC ***366*** 13,28    

APP ***644*** 12,44    

RBD ***792*** 12,36    

YSM ***613*** 11,56    

MLSV ***778*** 11,42    

LAM ***768*** 11,26    

CPT ***036*** 11,04    

MFG ***444*** 10,9    

MPPT ***055*** 10,44    

MCIS ***101*** 10,44    

EME ***380*** 10,3    

LSM ***928*** 10,2    

NPT ***082*** 9,74    

EBN ***526*** 9,68    

DDV ***597*** 9    

CVV ***350*** 8,44    

CBR ***100*** 7,72    

      
 

S’informa que el candidat/a seleccionat/da pel lloc de treball és MPGF, quedant la 

resta de candidats en una borsa de treball amb vigència fins que no es realitzi un 

nou procés de selecció ( Base Setena).    

 

Reus, a la data de la signatura electrònica.  

 

 

Albert Boronat Avià 

Gerent de REDESSA  
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